
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Meritve energetskih karakteristik turbine HE Mavčiče
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002711/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 08.05.2023 14:32:27
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: b9fb598adf45932b1c711f413d9fe8d64f61089b
Rok za oddajo ponudb: 24.05.2023 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 24.05.2023 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 5776ad9a545514771b6e59899298b037e011a209

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: VT TURBO, RAZISKAVE, RAZVOJ IN STROKOVNO SVETOVANJE, D.O.O.
Naslov: ZALOŠKA CESTA 69
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 7096402000
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.05.2023 10:40:54
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 46e5ad07d1c189359df1176f73397f313b1235e1
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 163.770,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


